

Položkový rozpočet

S:	JÁMY-rekonstrukce kanalizace a novostavba vodovodu Pod Pančavou
O:	
R:	
C:	VÍCEPRÁCE - Navrtávací pasy pro vodovodní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				42 494,34
1	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	7,00000	352,50	2 467,50
2	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	7,00000	1 034,46	7 241,22
3	Výrobce	Elektrovarovka sedlová-navrt.T-kus odbočkový, s uzav.ventilem, KIT PE 100, SDR 11, d 90-32	kus	7,00000	2 920,30	20 442,10
4	-"	Zemní souprava pro navrt.T-kus odbočkový, Rd 0,95-1,5 m	kus	7,00000	795,18	5 566,26
5	-"	Uliční poklop ventilkový, plastový, s víčkem z litiny	kus	7,00000	852,02	5 964,14
6	-"	Podkladová deska plastová pod ventilkový poklop	kus	7,00000	116,16	813,12

CELKEM bez DPH

42 494,34